РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	29.04.2011г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 г. № 353 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», на основании Положения «О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район», утвержденного Решением Собрания депутатов Константиновского района от 27.06.2008 г. № 36, рассмотрев письмо заместителя министра транспорта Ростовской области от 25.04.2011 г. № 12.04/541, Распоряжение Администрации Ростовской области от 01.04.2011 года № 37 «О заключении договоров ответственного хранения с муниципальными образованиями на автобусы ПАЗ – 32054»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию администрации Константиновского района, что после издания постановления Администрации Ростовской области Министерства транспорта Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», это имущество подлежит передаче на баланс в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Константиновское автотранспортное предприятие».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

29.04.2011 г.
№ 85
Приложение к решению

Собрания депутатов Константиновского района

От 29.04.2011г. № 85
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№п/п
	Наименование имущества
	Год изготовления ТС
	Кол-во, един.

	Стоимость за единицу имущества, руб.

	первоначальная
	износ
	остаточная

	1
	Автобус ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN) Х1М3205Н0В0000848, модель, № двигателя 523400 В1000229, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205Н0В0000848, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	2011
	1
	981 344,44
	0
	981 344,44

	2
	Автобус ПАЗ 32054, идентификационный номер (VIN) Х1М3205Н0В0000922, модель, № двигателя 523400 А1009066, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № Х1М3205Н0В0000922, цвет кузова (кабины, прицепа) белый
	2011
	1
	981 344,44
	0
	981 344,44

	Итого:
	х
	2
	1 962 688,88
	0
	1 962 688,88

4